

ULVESTUAPOSTEN



Ulvestua Barnehage SA, Zinoberveien 479, 0758 Oslo
www.ulvestua.barnehage.no, ulvestua@gmail.com

Kort oppsummert

2018 nærmer seg slutten, da passer det fint med et tilbakeblikk på det siste halvåret i barnehagen.

Vi har tatt imot nye barn og foreldre, og ettersom det var ledige plasser på begge avdelinger fra august har vi vært i en situasjon med god voksentetthet og mindre barnegrupper. Dette har gitt en ekstra trygghet og stabilitet i oppstartsfasen av et nytt barnehageår, og vært med på å skape et godt fundament.

Målet vårt for denne høsten har vært å skape en trygg hverdag, uteglede, gode relasjoner og utnytte barnehagens beliggenhet i enda større grad. Å se den utviklingen som har vært denne høsten gir meg som barnehagens leder stor glede. Utetiden dominerer i hverdagen, og vi har gjennomført mange flotte turer og aktiviteter for barna.

Jeg er så stolt av den fine personalgruppen vi har i barnehagen, hvor hver og en bidrar med sine personlige egenskaper, ideer og positivitet til å

INNHold

Kort oppsummert	1
Utelek og uteglede	1
Aktiviteter for små og store	2
Temaer og pedagogisk arbeid	2
Vedlikehold og oppgraderinger	3
Uteforeldremøte	3
Styret og samarbeidsutvalget	4

sammen skape en god hverdag for både barn, foreldre og for hverandre. De gir så mye av seg selv hver dag og gir alle barna en trygg base å komme til.

I tillegg er vi så heldige å ha en engasjert foreldregruppe som bidrar til å utvikle barnehagen med innspill, dugnadsinnsats og verv i samarbeidsutvalg og styre.

Og så har vi alle de fine barna, som setter mange spor i hjertene våre og gir oss så mye glede hver eneste dag.

Så tusen takk for et flott år i Ulvestua barnehage til alle små og store, vi ser frem mot 2019!

–Christine

Utelek og uteglede

Det har vært mye utetid denne høsten, i all slags vær! Det har vært alt fra varme sensommerdager med vannlek, regnsværsdager med sølekaker og hyppige klesskift, aking og snømannbygging i årets første snø, mørke og lyse, fargerike høstdager. Noen dager er det kjedelig å ta på mye klær, men vi ser at barna gradvis trives bedre og bedre ute uansett vær, og de er gjerne ute flere ganger, små som store. Er man for kald eller våt er det fint å få komme inn å hjelpe til med matforberedelser, leke eller bare varme seg litt. Vi har laget snø med snøkanoen og vi har også fått masse snø, akkurat i tide til jul!

Turer til faste områder i barnehagens nærområde gir barna trygghet og forutsigbarhet. De vet om morsomme lekesteder på de forskjellige stedene og kan raskt komme i gang med lek som ble avsluttet på forrige tur. Nå har vi fått både primus, liten gapahuk, hengekøyer og bærbart biotoalett som gjør turene enda bedre. Korte avstander gjør turene gjennomførbare for alle, og hjemveien er ikke så lang når man begynner å bli sliten etter en lang dag ute.



Aktiviteter for små og store

Vi hadde mange aktiviteter på planen for dette halvåret, og har fått gjennomført mye nytt som vi håper blir en tradisjon i årene fremover. Noen aktiviteter er felles mens andre er for de ulike gruppene slik at barna har noe å se frem til når de blir et år eldre.

Ulvene (2013) har vært på svømmekurs på Røa bad, kinnet smør hos Markajentene på Finnerud og vært på skøyter på Bogstad. I Januar skal Ulvene på skiskole i regi av Skiforeningen, og i Juni skal de på leirskole til Vangen.

Revene (2014) har vært på ridning på Stubberud gård og vært på skøyter på Bogstad. Alle gruppene har vært på flere utflukter, blant annet busstur til Røa Bibliotek og juleteater på Venner. Utover det har vi vært på mange flotte turer, sett på hestene på Elveli og Stubberud, lekt i gymsalen, utforsket landhandelen, uteskolen og alle turområdene vi har rundt barnehagen. Vi har mange morsomme aktiviteter på planen utover vinteren med både aking, pilketur, og langrenn!



«Mens vi prøver å lære barna våre om livet, lærer barna oss om hva å leve handler om».
- Angela Schwindt

Temaer og pedagogisk arbeid

Natur- og uteglede har vært hovedsatsingen vår i år, og det har derfor blitt vektlagt mye utetid og mange aktiviteter har blitt tatt med ut. Noen temaer dukker opp i forbindelse med ulike markeringer eller gjennom årstidene. Storebarna har jobbet seg gjennom blant annet brannvernuka med fokus på nødetatene, barnekonvensjonen med barns rettigheter og hverdag rundt om i verden, sopp-prosjekt og kroppen. Det klippes, limes, males og lages forskjellige småprosjekter, leses eventyr og danses, og gruppen deles ofte gjennom dagen.

På småbarnsavdelingen har tilvenning og trygghet hatt fokus de første høstmånedene. Barna utfolder seg ofte på lillerommet med madrasser, hopping og minigym, eller maler, klipper, limer og teiger. Sang og musikk, og samlingsstund hver dag før måltidet er populært. Røyskattene (2016) er mye oppe på besøk og går ofte sammen med Ekorn (2015) på tur eller leker inne slik at de skal få en trygg overgang når de er klare for storbarnsavdelingen.



Ofte er det barnas interesser som viser vei for hva vi jobber med, enten det er noe de er spesielt opptatt av, eller noe som rører seg i gruppen. Vennskap og hvordan vi skal være mot hverandre er alltid aktuelt, og de yngste har lagt sin elsk på eventyret om Bukkene Bruse.

Vedlikehold og oppgraderinger

På dugnaden og restdugnaden denne høsten ble det lagt ned stor arbeidsinnsats og vi fikk satt opp både en egen grillhytte og et nytt vognskur, som allerede har gitt oss masse glede! Det er fint å ha et sted å spise matpakka når det er litt ruskevær, eller bare ta med leken inn under tak uten å måtte gå inn. Småbarna sover godt i vognene sine i ly for vind og vær. Etter tilsyn fra Vann- og avløpsetaten har vi byttet en pumpe i gråvannstanken og søkt om ny utslippstillatelse med god hjelp fra Steinar Fjellheim. Alle avvik etter lekeplasskontrollen har blitt rettet opp, og vi har nå en trygg og fin utelekeplass.



Uteforeldremøte

For å øke oppslutningen på foreldremøtene hadde vi lyst til å prøve noe nytt, og endte derfor opp med et uteforeldremøte med ulike poster for gjennomføring i mindre gruppe, med felles oppsummering inne tilslutt. Tilbakemeldingene har vært veldig positive, og vi ser for oss å prøve noe lignende på neste møte!



Fun facts (aug - des)

2900 bleier har blitt skiftet
2400 matbokser har blitt spist
300 liter melk har blitt drukket
3400 påkledninger gjennomført
10 000 tårer har blitt tørket
100 000 klemmer har blitt delt ut

Styret og samarbeidsutvalget

Styrets arbeidsområder denne høsten har i stor grad handlet om økonomi, rekruttering av barn og markedsføring av barnehagen. Det har skjedd mange endringer i barnehagesektoren, med ny bemanningsnorm og ny pedagognorm, uten at pengene fra kommunen strømmer inn. Derfor må man tenke litt nytt både når man legger ansattkabalene og når man setter sammen barnegruppene, så dette vil vi jobbe med i det neste halvåret også. Vi ser at det stadig blir født barn i dalen, noe som lover bra for barnehagens fremtid.

Samarbeidsutvalget er så mye mer enn bare kakebaking, og stiller opp med mange gode bidrag og ideer til oss i barnehagen. Istedenfor den tradisjonelle juletreffesten holder vi på å planlegge et arrangement for barn og foreldre som vil foregå utpå vårparten. Tanken er et «miniloppemarked» som vi også ønsker å invitere andre i Sørkedalen med på. Vi gleder oss 😊

God jul og godt nytt
år fra alle oss i Ulvestua 😊

"Det finnes bare to ting som barn deler velvillig bort: Smittbare sykdommer og mammaens alder."
- B. Spock



"Barn kan lære voksne tre ting:
1. Å være glad, helt uten grunn.
2. Å alltid være nysgjerrig og undrende.
3. Å ikke gi opp når det er noe du virkelig ønsker" - P. Coelho